
UCHWAŁA NR III/41/2015
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/462/2013 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 
29 października 2013 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątkowymi 

powiatowego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 12 pkt 1, pkt 8 lit.a), pkt 11, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.1)), po konsultacjach 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLVII/462/2013 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 29 października 
2013r. w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątkowymi powiatowego zasobu 
nieruchomości, w ten sposób, że skreśla się treść § 9.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2013r. poz. 645, z 2014r. poz. 379, poz. 1072

Id: 17867064-EDE6-4B12-A900-85B170AED646. Podpisany Strona 1




